様式第8号(第8条関係)

年  月  日

  大仙市上下水道事業管理者    様

申請者 住所

氏名

電話

除害施設設置等工事完了届

 除害施設設置等工事が完了したので、次のとおり届け出ます。

工場又は事業所の名称

工場又は事業所の所在地

工 事 完 了 年 月 日     年  月  日

使 用 開 始 予 定 年 月 日     年  月  日

排除汚水の水量及び水質

水 量      m3／日

水 質  別添付水質検査結果書のとおり

※ 処理欄

 上記のとおり届出があり、検査の結果支障なしと認める。

検 査 日     年  月  日

検 査 員 職 氏 名 ○印

 注 処理欄は、記入しないこと。